היו"ר ח' דיין:

הודעתי. ועדת הכנסת מתכנסת עכשיו. הודעתי.

קריאה:

– – –

היו"ר ח' דיין:

אני חוזר עוד הפעם: ועדת הכנסת מתכנסת עכשיו לבחירת יושב-ראש.

. תודה רבה.16:00תודה רבה, הישיבה נעולה. הישיבה הבאה תתקיים ביום ב' בשעה

.20:30הישיבה ננעלה בשעה

הישיבה השביעית של הכנסת הארבע-עשרה
יום רביעי, ט"ז בתמוז התשנ"ו (3 ביולי 1996)
ירושלים, הכנסת, שעה 11:02
שאילתות בעל-פה
היו"ר ד' תיכון:
חברי הכנסת, ישיבת הכנסת פתוחה.
שאילתא בעל-פה מס' 3, של חבר הכנסת אריה גמליאל, ששואל את השר לביטחון פנים. בבקשה.
רישום פלילי לאזרחים
אריה גמליאל (ש"ס):
אדוני היושב-ראש, אדוני השר, רבותי חברי הכנסת, ברצוני לשאול בנושא הרישום הפלילי לאזרחים:
1.